nicis, personis et servitoribus ejusdem ecclesie inviolabiliter obser-

vari. In quorum omnium et singulorum testimonium presentes nostras

litteras fieri et per notarium publicum infrascriptum nostri Hugonis

cardinalis [981] etexecutoris supradictisecretariumetscribamsubscribi

mandamus et publicari. Datum et actum Avinioni in hospitio habi-

tationis nostri Hugonis cardinalis et executoris predicti die sabbati

ultima mensis decembris anno a nativitate Domini MCCCLXXXIV,
indictione VIII, pontificatus dicti domini nostri pape Clementis VII

anno septimo, presentibus reverendo in Christo patre Petro, episcopo

Carcassonensi, et venerabilibus viris dominis Johanne de Loberto,

decano Sancti Hilarii majoris Pictaviensis, legum doctore, ac Johanne

Sabbatarii, sacrista Agathensis ecclesiarum, decretorum doctore,

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. Nos Hugo cardi-

nahs et executor prefatus hic nos manu propria subscripsimus et

sigillum nostrum apponi fecimus in testimonium premissorum. Et ego

Milo Garterelli, clericus Laudunensis diocesis, publicus apostolica

et imperiali auctoritate notarius, diccique reverendissimi patris et

domini mei Hugonis Sancte Marie in Porticu dyaconi cardinalis exe-

cutoris secretarius, erectioni, institutioni et aliis premissis omnibus

et singulis, dum ut premittitur per prefatos dominos meos Petrum

et Hugonem cardinales executores fierent, una cum prenominatis

testibus presens interfui, eaque sic fieri vidi et audivi, in notam

recepi publicam, et in hanc publicam formam redegi per alium,

me aliis occupato, scribi feci, et de eorum mandato signo meo

solito signavi una cum subscriptione et appositione sigilli dicti

domini mei Hugonis cardinalis per ipsos ambos requisitus.
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ccxxv

[982] COPIA LITTERAE^ A PRAESIDENTIBUS IN CAMPO DOMINl KaROLI DE

DURATIO PROPE ET CONTRA CASTRUM CIVITATIS NuCERIAE ChRISTIA-

NORUM HOSTILITER COMMORANTI OMNIBUS ET SINGULIS IN DICTO

CASTRO IN FIDELITATE SANCTISSIMI IN ChRISTO PATRIS ET DOMINI

NOSTRi domini Urbani dignissima Dei PROVIDENTIA PAPAE VI
MANENTIBUS DESTINATAE ET AD SONUM TUBICINIS PROMULGATAE DIE

MERCURII X MAII, VIII INDICTIONE, PONTIFICATUS ANNO VIII ETC.

Nocera, 10 mai 1385.

Nos presidentes in regio felici exercjtu contra castrum Nucerie

firmato universis et singulis presentem paginam inspecturis notum
facimus per eamdem quod de mandato nobis facto per serenissimum

principem et dominum nostrum dominum regem Karolum quibus-